ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BA TƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /BC-UBND
	Thị trấn Ba Tơ, ngày     tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc tham gia góp ý Đề án nghiên cứu
đồng bộ hoá chính sách dân tộc
Thực hiện Công văn số 530/UBND ngày 20/3/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ về việc tham gia góp ý Đề án nghiên cứu đồng bộ hoá chính sách dân tộc.
Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Đề án nghiên cứu đồng bộ hóa chính sách dân tộc. UBND thị trấn Ba Tơ thống nhất theo nội dung dự thảo.
Kính báo cáo Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Ba Tơ, tổng hợp.
	Nơi nhận:
- Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Ba Tơ;
- CT, PCT UBND thị trấn Ba Tơ;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Đối